bu3Hec

I0pakoB I0puut HukonaeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] HOmakoB FOpu#t Hukomaepuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  24-06-2005
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHcIeKIms OegepanbHOM HamoroBo# cimyxk0sl Ne 2 o BpstHCKO# 061acTu
perucrpauuu

[ara  01-04-2009
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.3

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcnoBHOM QOnToBasg TOPTOBJIA MUAIMEBLIMU IMTPOOVKTAMM, BKIIIOYaAA
HAOUTKY, ¥ TaOaYHBIMU HU3OENTNAMN

323401706209
305325017500036
146277872
(49015)

(9D
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